
C.C. n. 14/2009 
 
OGGETTO: Atto di Indirizzo per la cessione in affitto di porzione di terreno in Località Alpe 
                    Colla richiesta dalla Comunità Monastica S.S. Pietro e Paolo.       
                      
 
Atteso che questo Comune è proprietario del terreno in località Alpe Colla di cui al Foglio 84 
mappale 141 di are 4,70; 
 
Dato atto che al protocollo n° 626 del 02.04.2009 dalla Comunità Monastica S.S. Pietro e Paolo di 
Germagno è pervenuta una richiesta per l’affitto trentennale per il terreno di proprietà comunale 
censito al Foglio 84 Mappale 141 con la possibilità di collocarvi una struttura prefabbricata mobile 
offrendo la cifra di € 500,00 annui; 
 
Ricordato che l’area richiesta in locazione si trova circondata all’interno dei terreni messi a 
disposizione dal Signor Rudelli Guido alla Comunità Monastica e che pertanto non risulterebbe 
fruibile in alcun modo dal Comune; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con voti unanimi FAVOREVOLI  n: 9, espressi nei modi e forme di legge dai n. 9  Consiglieri 
presenti e votanti: 
 

 D E L I B E R A 
 

1. Di concedere, con contratto trentennale a titolo oneroso, alla Comunità Monastica S.S. 
Pietro e Paolo il terreno di proprietà comunale censito al Foglio 84 Mappale 141 di are 4,70; 

 
2. Di accettare il corrispettivo proposto come canone di locazione di € 500,00 annui, rivalutati 

al 75% dell’indice ISTAT annuo; 
 
3. Di dare mandato al Responsabile dei Servizi Tecnici di questo Comune, per stipulare un 

contratto di locazione trentennale, con le specifiche di cui sopra, sul terreno di proprietà 
comunale, individuato a parte del Foglio n. 84 N.C.T.  Mappale n. 141. 

 
 


